CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humana, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

INDICAÇÃO N° 	/2017

INDICO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal, que determihe a secretária competente, um estudo para,

melhorias nas disposições dos pontos de ônibus no jardim Hubert.

JUSTIFICATIVA

Segundo os moradores do bairro que fazem uso do transporte público, os

pontos dispostos no local, não estão atendendo toda a demanda existente. Grande

parte dos moradores, tem que andar bastante até o local nos pontos mais próximos.

Com objetivo facilitar a vida dos munícipes que utilizam o transporte público,

indico ao Exmo. Sr. Prefeito Nilson Alcides Gaspar, que interceda junto ao órgão

para as melhorias solicitadas.

Certo da compreensão de V. Exa. e dada a relevância da matéria, aguardo

atendimento à presente indicação.

Sala das Sessões, 27 	vembro de 2017.

• JORG 	IS LEPINSK
adoí•

PROT-CMI 1055/2017
01/12/2017 - 10:56

PROT-CMI 1055/2017
01/12/2017 - 10:56
IND 1769/2017